
Lista e fituesve të Raundit të parë, që kanë përzgjedhur programin e studimit "Database dhe Web Design", 
në Kolegjin Profesional të Tiranës, në Portalin e Maturës Shtetërore për vitin akademik 2024-2025.

IAL DEPARTAMENTI PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 241216400015
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 241936300159
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 241939100124
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 241936000111
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 241934800064
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 241317100165
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 242133900228
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 241936800225
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 244013400043
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 241012000034
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 245614300083
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 244014500154
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 241012000006
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 241947900013
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 241417600021
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 244014500149
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 241939900174
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 244014500144
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 244534100033
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 242134700178
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 241936300121
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 245421800048
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 244013500048
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 241938100174
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 241937900451
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 241938100179
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 241939300154
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 240504700094
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 241939100040
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 242134700157
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 240810700099
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 242922400200
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 242151200023
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 241936000019
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 241936000093
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 240602700064
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 241939700395
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 245110000041
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 241936300315
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 244013400033
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 242526500113
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 241936000200
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 243343500055
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 240810700098
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 241940000188
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 244014500058
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 240403700033
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 240160400089



KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 241519400058
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 241939900110
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 241938200159
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 244014500007
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 245001200078
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 240504700047
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 240707600027
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 241938000074
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 241939100003
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 240403700158
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 241936900139
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 242133600132
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 242653600047
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 245421800063
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 240708000221
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 241939300093
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 242134200317
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 243850800002
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 241937900343
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 241937900123
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 241937400157
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 244014200140
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 244226900210
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 241935200029
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 241936300333
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 241939900211
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 243555800059
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 241939100210
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 244226900161
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 243123500026
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 241251400009
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 243625000060
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 240762600310
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 241936300265
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 241933800025
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 241937900097
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 240403700041
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 241807200248
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 241939100072
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 241936600069
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 245109400033
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 244712600086
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 242526300081
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 243625000053
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 241936800066
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 244014400127
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 241012000047
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 245312100033
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 243625000114
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 241939100122
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 244014200031
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 241012000045
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 241936000179
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 245209500073
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 241935200015
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 241251400031
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 243440900036
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 244226900207



KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 241935600109
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 240100200052
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 243906200023
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 241938000109
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 243905900136
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 2430101000016
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 240202100008
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 245209500032
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 243625000016
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 240504700114
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 240302600087
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 241936900167
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 241933800050
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 241012000018
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 245001200063
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 241619300003
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 243123300026
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 241953800009
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 242151200011
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 241936800012
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 244014500071
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 241935700131
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 242526300106
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 241936300224
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 243123500004
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 243123700069
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 243123800040
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 241947900057
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 243905900259
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 241936300287
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 241216400012
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 242632000059
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 245110000051
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 243123700170


